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Matias Peltonen ja kuusi muuta valtuutettua jättivät 9.12.2024 pidetyssä 
valtuuston kokouksessa valtuustoaloitteen kaupungin kehittämis- ym. 
hankkeiden seurannasta. Aloitteessa esitetään, että hankkeen alussa 
esitellään hankkeen tavoitteet, hankkeen puolivälissä mitä on saavutettu ja 
hankeajan lopussa laaditaan raportti hankkeen tuloksista ja niiden 
jalostamisesta eteenpäin. Kaupunginhallitus siirsi aloitteen 
hallintopalveluille valmisteltavaksi. 
 
Kauhavan kaupungin hallintosäännön mukaisesti toimialajohtaja päättää 
toimialallaan hankkeeseen osallistumisesta, mikäli kaupungin 
rahoitusosuus on enintään 20.000 euro. Mikäli kaupungin rahoitusosuus on 
tätä suurempi, päättää hankkeeseen osallistumisesta toimielin.  
 
Tällä hetkellä Kauhavan kaupungilla on käynnissä 16 hanketta, joista 
kolme (3) on kasvatus- ja opetuslautakunnan alaiseen toimintaan liittyviä, 
kuusi (6) elämänlaatulautakunnan alaiseen toimintaan liittyviä ja seitsemän 
(7) kaupunginhallituksen alaiseen toimintaan liittyviä. Koonti käynnissä 
olevista hankkeista on oheismateriaalina. 
 
Vuoden 2025 talousarviossa hankkeiden kuntarahaosuuksiin on varattu 
229.460 euroa. Vuonna 2024 kuntarahaosuuksiin käytettiin 261.600 euroa. 
 
Aloitteen johdosta kaupungille laaditaan ns. hankerekisteri. Jatkossa 
jokaisesta käynnistyvästä hankkeesta annetaan tieto (hankkeen nimi, 
tarkoitus, rahoittaja, kustannusarvio, kaupungin rahoitusosuus jne.) sille 
toimielimelle, jonka alaisesta toiminnasta on kysymys. Hankkeen päätyttyä 
sen toimenpiteistä ja tuloksista sekä kehitysaihioista annetaan raportti 
toimielimelle.  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 

1. merkitsee yllä olevan vastauksen Matias Peltonen ym. 9.12.2024 
pidetyssä valtuuston kokouksessa jättämään valtuustoaloitteeseen 
tiedoksi 

2. antaa vastauksen tiedoksi valtuustolle 
3. ehdottaa valtuustolle, että aloite todetaan käsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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